お客様各位

メニュー価格改定のお知らせ

いつも「ぎょうざの満洲」をご利用くださり、誠にありがとうございます。

昨今の原材料費等の上昇を受け、6 月 1 日（土）より、一部メニューの価格を

改定いたします。

                記

対象メニュー
改定額

※以下税込

焼餃子／水餃子／天然えび入り水餃子

※セットの焼餃子及び焼餃子付メニューも上記価格に準じます。
20 円増

焼餃子 3 個／水餃子 3個 10 円増

オールフリー／生搾りレモンサワー／スーパーチューハイ

ハイボール／紹興酒（グラス）
10 円増

紹興酒（ボトル） 50 円増

1人飲みセット 20 円増

りんごジュース／ジンジャエール／黒ウーロン茶／狭山茶烏龍

コーラ（びん 190ml→缶 250ml）
20 円増

※生ぎょうざ及び宅配商品の価格変更はございません。

※冷凍・天然えび入り生ぎょうざは、全店毎週日曜日は特売日価格販売となります。

（特売日価格：5/31 まで税込 390円、6/1から税込 370 円に値下げいたします。）

「おいしい餃子で人々を健康で幸せに」をスローガンに、今後も皆様に安心して、

召し上がっていただけるよう高品質な商品作りを目指してまいります。

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2024年 5 月吉日

株式会社ぎょうざの満洲